Cерийный номер сертификата:
5E7578000EAEDDB949D3C41EA6C5D0D6
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 07.12.2022 16:46
Срок действия: с 30.12.2021 по 30.03.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 08.12.2022 № 561

с.Поддорье

О внесении изменений в постановление Администрации Поддорского
муниципального района от 08.10.2021 № 445

Администрация Поддорского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации
Поддорского муниципального района от 08.10.2021 № 445 «Об установлении
публичного сервитута»:

1.1. В пункте 1 постановления слова: «…«КТП-10 кВА Рябьи Роги»…»
заменить словами: «…«КТП-10 кВА Ряб  Роги»…»;

1.2. В приложении 1 «Схема границ размещения публичного
сервитута» слова «…«КТП-10 кВА Рябьи Роги»» заменить словами:
«…«КТП-10 кВА Ряб  Роги»;

1.3. В строке 1 таблицы «Сведения о местоположении границ объекта»
слова: «КТП-10 кВА Рябьи Роги» заменить словами: «КТП-10 кВА Ряб
Роги».

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете
«Вестник Поддорского муниципального района» и разместить на
официальном сайте Администрации Поддорского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(http://адмподдорье.рф).

Глава
муниципального района                                                        Е.В. Панина